otra actividad de lícito comercio relacionada con el objeto aquí señalado. CUARTO: La Duración de
Compañía es de Cincuenta (50) años contados a partir de su inscripción en el Registro Mercantil. QUIN-
TO: El Capital de la Compañía es por la cantidad de UN MILLON QUINIENTOS MIL BOLIVARES
(Bs.1.500.000,00) dividido en Cien (100) Acciones, con un valor nominal de quince mil bolivares (Bs.
15.000,00) cada una de ellas, nominativas, no convertibles al portador y confieren a sus poseedores
iguales derechos y obligaciones. SEXTO: La Suscripción del Capital; El capital Social ha sido suscrito y
pagado en un Cien por ciento (100%) por los accionistas de la siguiente manera: El Socio DANIEL DI
GABRIELE KUBAT, antes identificado, ha suscrito y pagado en su totalidad la cantidad de NOVENTA (90)
acciones, cada una con un valor nominal de quince mil bolívares (Bs. 15,000.00) para un monto total de
UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs. 1.350.000,00); El Socio DAVID DI GABRIELE
KUBAT, antes identificado, ha suscrito y pagado en su totalidad la cantidad de DIEZ (10) acciones, cada
una con un valor nominal de quince mil bolívares (Bs. 15.000.00) para un monto total de CIENTO CIN-
CUENTA MIL BOLIVARES (Bs. 150.000,00); Este capital ha sido suscrito y pagado según inventario de
mercancía y mobiliario anexo. SEPTIMO: DECLARACION JURADA DE ORIGEN LÍCITO DE FONDOS,
Nosotros DANIEL DI GABRIELE KUBAT Y DAVID DI GABRIELE KUBAT los abajo firmantes anteriormente